Produktdatenblatt

SOLAR

Solarleuchte

33270

9007371220489

«éLOBO
QLos

Globo Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 St. Peter

+43 4253 32050
office@globo-lighting.com
www.globo-lighting.com

Mit dieser Solarlampe werden Sie lhrem Garten das gewisse Etwas verleihen. Durch ihr etwas dusteres und rustikales Design schafft sie eine ganz eigene
Atmosphéare. Der am Ende gebogene schwarze FuB aus Kunststoff tragt eine kleine Laterne mit klaren Kunststoff wodurch das angenehme Licht hindurch
leuchten kann. Mit der Schutzart IP44 ist die 68 cm groBe Lampe auch fur die Nutzung im Freien geeignet.

Technische Daten:

Solarleuchte Kunststoff schwarz, Kunststoff klar, Akku inkludiert AA 300mAh 1.2V, IP44, LxBxH: 210x143x680mm, inkl. LED 0.06W 3.2V

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Ja

1

LED

0,06 Watt
3,20 Volt

680 mm
143 mm
210 mm

Kunststoff; Kunststoff; ; ; ; Kunststoff
schwarz; klar; ; ; ;

0

P44

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):
Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

21.10.2024

12 Stk.
180x160x210 mm
550x340x445 mm
0,58 kg
0,74 kg



