



SOLAR

Solarleuchte

33270

9007371220489

Mit dieser Solarlampe werden Sie Ihrem Garten das gewisse Etwas verleihen. Durch ihr etwas düsteres und rustikales Design schafft sie eine ganz eigene Atmosphäre. Der am Ende gebogene schwarze Fuß aus Kunststoff trägt eine kleine Laterne mit klaren Kunststoff wodurch das angenehme Licht hindurch leuchten kann. Mit der Schutzart IP44 ist die 68 cm große Lampe auch für die Nutzung im Freien geeignet.

Technische Daten:

Solarleuchte Kunststoff schwarz, Kunststoff klar, Akku inkludiert AA 300mAh 1.2V, IP44, LxBxH: 210x143x680mm, inkl. LED 0.06W 3.2V

Brennstelle 1

Lichtquelle inkl.:	Ja
Anzahl Lichtquelle:	1
Fassung:	LED
Leistungsaufnahme:	0,06 Watt
Spannung:	3,20 Volt
Lumen (effektiv):	
Lumen (Quelle):	
Lichtfarbe:	
CCT:	--
Lebensdauer:	
Schaltzyklen:	
Farbwiedergabeindex:	
Abstrahlwinkel:	
EEK:	
empfohlene Lichtquelle:	

Brennstelle 2

Lichtquelle inkl.:	0
Anzahl Lichtquelle:	
Fassung:	
Leistungsaufnahme:	
Spannung:	
Lumen (effektiv):	
Lumen (Quelle):	
Lichtfarbe:	
CCT:	--
EEK:	
empfohlene Lichtquelle:	

Merkmale:

Höhe:	680 mm
Breite:	143 mm
Länge:	210 mm
Durchmesser:	
Ausladung:	
Material:	Kunststoff; Kunststoff; ; ; Kunststoff
Farbe:	schwarz; klar; ; ;
Schutzklasse:	0
Schutzgrad:	IP44

Verpackungsdetails:

VPE:	12 Stk.
Abmessung Einzelkarton (LxBxH):	180x160x210 mm
Abmessung Umkarton (LxBxH):	550x340x445 mm
Nettogewicht Produkt:	0,58 kg
Bruttogewicht Einzelkarton:	0,74 kg